
Ref. K1057

Unsere 2,5W LED-Notleuchte zum Einbauen verfügt über die Schutzart IP20 und ist 
somit für den Einsatz in Innenräumen vorgesehen.Die Einsatzorte dieser Leuchten 
sind vielfältig, da sie sowohl im Wohnbereich als auch in Geschäftsräumen, Büros, 
Hotels usw. in die Decke eingebaut werden können.Diese Notleuchte enthält einen 
NiMH-Akku von 3,6 V und O,6 Ah und bietet eine Betriebsdauer von 3 Stunden.Ihre 
LED-Technologie ermöglicht große Energieeinsparungen und hervorragende 
Leistungen.

LED-Notleuchte 150lm 2,5W - 3 Stunden IP20
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Garantie

Montage

Kaltweiß

6000

150

2,5

230

Plastik

No

IP20

-20°C ~ +40°C

stetig

25000

A+ (2021)

CE, ROHS

3 Jahre

Einbau
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