







LED-Notleuchte 150lm 2,5W - 3 Stunden IP20

Ref. K1057

Unsere 2,5W LED-Notleuchte zum Einbauen verfügt über die Schutzart IP20 und ist somit für den Einsatz in Innenräumen vorgesehen. Die Einsatzorte dieser Leuchten sind vielfältig, da sie sowohl im Wohnbereich als auch in Geschäftsräumen, Büros, Hotels usw. in die Decke eingebaut werden können. Diese Notleuchte enthält einen NiMH-Akku von 3,6 V und 0,6 Ah und bietet eine Betriebsdauer von 3 Stunden. Ihre LED-Technologie ermöglicht große Energieeinsparungen und hervorragende Leistungen.



Produktdaten

Farbton	Kaltweiß
Kelvin (K)	6000
Lumen (Lm)	150
Leistung (W)	2,5
Nennspannung (V)	230
Material	Plastik
Außenanwendung	No
IP	IP20
Temperaturbereich	-20°C ~ +40°C
Einsatzhäufigkeit	stetig
Lebensdauer (h)	25000
Energieeffizienzklasse	A+ (2021)
Prüfzeichen	CE, ROHS
Garantie	3 Jahre
Montage	Einbau

